Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO - SECITEC: 184968/2017. ESPÉCIE:  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017/SECITEC.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITEC. FORNECEDORA: B
O CONCEIÇÃO E SILVA E CIA LTDA - ME, CNPJ: 05.985.166/0001-28. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE CURSO
PREPARATÓRIO PRESENCIAL E A DISTÂNCIA PARA O EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO - ENEM E
VESTIBULARES, NOS TERMOS DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2017
E SEUS ANEXOS. VALOR: R$ 2.089.000,00 (DOIS MILHÕES OITENTA E NOVE MIL REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PROJETO/ATIVIDADE: 2007.9900, NATUREZA DE DESPESA: 3390.3900, FONTE: 145.VIGÊNCIA: 12
MESES. ASSINADO: EM CUIABÁ-MT, 30 DE JUNHO DE 2017. ASSINAM: DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA -
SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO E RENAM RODRIGO DA SILVA -
REPRESENTANTE DA EMPRESA.

LOTE 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT PREÇO
UNITÁRIO

PRECO
TOTAL

01

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM REALIZAÇÃO DE CURSO
PREPARATÓRIO, NA FORMA PRESENCIAL, PARA O EXAME
NACIONAL DO ENSINO MÉDIO - ENEM E VESTIBULARES.
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
E SEUS ANEXOS. UNIDADE

HORAS 3000 466,33 1.399.000,00

LOTE 02

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT PREÇO
UNITÁRIO

PRECO
TOTAL

01

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM REALIZAÇÃO DE CURSO
PREPARATÓRIO A DISTÂNCIA, PARA O EXAME NACIONAL DO ENSINO
MÉDIO - ENEM E VESTIBULARES. CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. UNIDADE

HORAS 1000 690,00 690.000,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f810dbf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:23:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial